

## Item 24: carrinho de plástico para menino

Preço Estimado: R\$ 5,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	carrinho de plástico para menino	000029

## Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 5,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANHAS/AL	Data: 20/07/2021 10:10
Objeto: Ata de Registro de Preços para Fornecimento de MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO, destinados as diversas Secretarias deste Município.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Brinquedo em geral - Brinquedo em geral, material: plástico e metal, tipo: conjunto de carrinhos, cor: multicolor, componentes: 5 unidades	SRP: SIM
CatMat: 477075 -	Identificação: NºPregão:152021 / UASG:982841
	Lote/Item: /36
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 21/07/2021 13:23
	Homologação: 02/08/2021 12:35
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 550
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.013.620/0001-19	ALAN WELBER ALVES AQUINO	R\$ 5,00
* VENCEDOR *		
Descrição: CARRINHOS DE PLASTICO, VARIOS TIPOS, EX; CARROS, CAMINHÕES, FURGÃO ETCS, TAMANHO MEDIO.		
31.522.859/0001-94	R. F. DA SILVA	R\$ 5,04
Descrição: 36 CARRINHOS DE PLASTICO, VARIOS TIPOS, EX; CARROS, CAMINHÕES, FURGÃO ETCS, TAMANHO MEDIO. UND 550 MILK BRINQUEDOS R\$ 25,5		
8 vinte e cinco reais e cinquenta e oito centavos R\$ 14.069,00 quatorze mil e sessenta e oito reais		
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	R\$ 6,79
Descrição: Brinquedo em geral, material: plástico e metal, tipo: conjunto de carrinhos, cor: multicolor, componentes: 5 unidades		
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$ 18,74
Descrição: Brinquedo em geral, material: plástico e metal, tipo: conjunto de carrinhos, cor: multicolor, componentes: 5 unidades		
01.763.210/0001-02	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS EIRELI	R\$ 23,42
Descrição: * CARRINHOS DE PLASTICO, VARIOS TIPOS, EX; CARROS, CAMINHÕES, FURGÃO ETCS, TAMANHO MEDIO.		

## Item 25: garrafa squeeze infantil com 400 ml

Preço Estimado: R\$ 7,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,00

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	garrafa squeeze infantil com 400 ml	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 7,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS/PR	Data: 15/03/2021 09:06
Objeto: Registro de preços para aquisição de Materiais Esportivos, a serem adquiridos pelo Departamento de Esportes e Lazer, conforme a necessidade, pelo período de 12 (doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: GARRAFA - GARRAFA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 500 ML, APLICAÇÃO ÁGUA, CARACTERÍSTICASADICIONAIS TAMPA ROSCADA/PERSONALIZADA CONFORME MODELO, TIPO SQUEEZE	SRP: SIM
CatMat: 418196 - GARRAFA	Identificação: NºPregão:162021 / UASG:987907
	Lote/Item: /29
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 31/08/2021 10:56:22 (IP: 138.219.114.11)  
 Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdM7H3SEQjYOhluqFcfMubm6dbKzvGXDhc8hSKsxkeOHjB  
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdM7H3SEQjYOhluqFcfMubm6dbKzvGXDhc8hSKsxkeOHjB)  
 token=JXIk08783RmxSDIOGsdM7H3SEQjYOhluqFcfMubm6dbKzvGXDhc8hSKsxkeOHjB

Quantidade: 48  
Unidade: Unidade  
UF: PR

0015030

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.510.631/0001-68 * VENCEDOR *	BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 7,00
Descrição: SQUEEZE DE 550 ML, MATERIAL DE POLIETILENO. - SQUEEZE DE 550 ML, MATERIAL DE POLIETILENO, DIMENSÕES APROXIMADAS (CM) - A X L X P - 0,20 X 0,7 X 0,7CM, PESO 64 GR, VÁLVULA AUTOMÁTICA QUE NÃO DEIXA O LÍQUIDO VAZAR; BOCA LARGA PARA FACILITAR A LIMPEZA; TAMPAS COM FECHAMENTO EM ROSCA; BOA VEDAÇÃO.		
19.468.880/0001-53	ESPORTIVA RV - EIRELI	R\$ 7,50
Descrição: GARRAFA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 500 ML, APLICAÇÃO ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPAS ROSCADA/PERSONALIZADA CONFORME MODELO, TIPO SQUEEZE		
33.966.390/0001-08	O. E. PEREIRA BRINQUEDOS	R\$ 10,00
Descrição: SQUEEZE DE 550 ML, MATERIAL DE POLIETILENO. - SQUEEZE DE 550 ML, MATERIAL DE POLIETILENO, DIMENSÕES APROXIMADAS (CM) - A X L X P - 0,20 X 0,7 X 0,7CM, PESO 64 GR, VÁLVULA AUTOMÁTICA QUE NÃO DEIXA O LÍQUIDO VAZAR; BOCA LARGA PARA FACILITAR A LIMPEZA; TAMPAS COM FECHAMENTO EM ROSCA; BOA VEDAÇÃO.		

Item 26: Jogo de Dominó com 28 peças

Preço Estimado: R\$ 14,37 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,37

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	Jogo de Dominó com 28 peças	
<b>Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço</b>		<b>R\$ 14,37</b>
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE		Data: 19/05/2021 08:30
Objeto: Registro De Preço Para Aquisição De Materiais De Expediente Para Atender A Demanda Das Oficinas Que Integram Os Centros De Atenção Psicossocial - Caps, Pertencente À Secretaria Municipal De Saúde De Campina Grande, Estado Da Paraíba..		Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Jogo , brinquedo pedagógico - DOMINÓ - Material Pedagógico - Material Pedagógico, Tipo Dominó Com Textura, Material Mdf E Eva, Características Adicionais Em Caixa De Madeira Ou Plástico, Quantidade Peças 28 Un		SRP: SIM
CatMat: 70491 - JOGO / BRINQUEDO PEDAGOGICO		Identificação: N°Pregão:442021 / UASG:981981
		Lote/Item: /23
		Ata: Link Ata
		Adjudicação: 09/07/2021 11:21
		Homologação: 09/07/2021 11:26
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 30
		Unidade: Unidade
		UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.056.101/0001-70 * VENCEDOR *	ANDERTON CAVALCANTE SOUTO	R\$ 14,37
Descrição: DOMINÓ - Material Pedagógico -Material Pedagógico, Tipo Dominó Com Textura, Material Mdf E Eva, Características Adicionais Em Caixa De Madeira Ou Plástico, Quantidade Peças 28 Un		
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 20,00
Descrição: DOMINÓ - Material Pedagógico - Material Pedagógico, Tipo Dominó Com Textura, Material Mdf E Eva, Características Adicionais Em Caixa De Madeira Ou Plástico, Quantidade Peças 28 Un		



Item 27: flauta doce em plastico medindo30 cm

Preço Estimado: R\$ 11,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,00

Observação

000031

Quantidade	Descrição
50 Unidades	flauta doce em plastico medindo30 cm

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 11,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando do Exército  
Comando Militar da Amazônia  
23ª Brigada de Infantaria de Selva  
50º Batalhão de Infantaria de Selva  
Objeto: Aquisição de materiais esportivos..  
Descrição: BRINQUEDO EM GERAL - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO FLAUTA DOCE CONTRALTO, COR MARFIM  
CatMat: 429824 - BRINQUEDO EM GERAL

Data: 10/12/2020 09:30  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
SRP: SIM  
Identificação: N°Pregão:112020 / UASG:160103  
Lote/Item: /45  
Ata: Link Ata  
Adjudicação: 26/02/2021 09:19  
Homologação: 04/03/2021 11:44  
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br  
Quantidade: 110  
Unidade: Unidade  
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
------	----------------------------

Valor da Proposta Final

28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER
--------------------	--------------

R\$ 11,00

\* VENCEDOR \*

Descrição: BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO FLAUTA DOCE CONTRALTO, COR MARFIM

08.412.479/0001-85	UNIFARDAS SPORT LTDA
--------------------	----------------------

R\$ 47,33

Descrição: BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO FLAUTA DOCE CONTRALTO, COR MARFIM

29.142.604/0001-54	DISTRIBUIDORA PASSINHO EIRELI
--------------------	-------------------------------

R\$ 47,33

Descrição: BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO FLAUTA DOCE CONTRALTO, COR MARFIM

35.650.325/0001-02	PARTAGER COMERCIO ATACADISTA DE BRINQUEDOS LTDA
--------------------	---

R\$ 100,00

Descrição: Brinquedo em geral, material: plástico, tipo: flauta doce contralto, cor: marfim

Item 28: Jogo de Tabuleiro Dama 24 Peças

Preço Estimado: R\$ 27,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,00

Observação

Quantidade	Descrição
70 Unidades	Jogo de Tabuleiro Dama 24 Peças

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 27,00

Órgão: PREF.MUN. DE CLEVELANDIA  
Objeto: Registro de Peças para eventuais e futuras aquisições de materiais esportivos e uniformes, visando o atendimento ao Departamento Municipal de Educação, Cultura e Esportes, além de incentivar a prática de atividades esportivas, proporcionando assim melhor qualidade de vida aos munícipes, nas quantidades e especificações mencionadas no Termo de Referência..  
Descrição: Tabuleiro - Jogo de damas e trilhas em caixa de madeira. Com medidas aproximadas 25x25x3 cm.  
CatMat: 61107 - TABULEIRO DE JOGO

Data: 17/06/2021 09:00  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
SRP: SIM  
Identificação: N°Pregão:82021 / UASG:987509  
Lote/Item: /26  
Ata: Link Ata  
Adjudicação: 25/06/2021 11:03  
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br  
Quantidade: 12  
Unidade: Unidade



Relatório gerado no dia 31/08/2021 10:56:22 (IP: 138.219.114.11)  
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM7H3SEQjYOhluqFcfMubm6dbKzvGXDhc8hSKsxkeOHjB  
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM7H3SEQjYOhluqFcfMubm6dbKzvGXDhc8hSKsxkeOHjB)  
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM7H3SEQjYOhluqFcfMubm6dbKzvGXDhc8hSKsxkeOHjB

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 27,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Jogo de damas e trilhas em caixa de madeira. Com medidas aproximadas 25x25x3 cm.		
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 27,90
Descrição: Jogo de damas e trilhas em caixa de madeira. Com medidas aproximadas 25x25x3 cm.		
91.824.383/0001-78	ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI	R\$ 27,90
Descrição: Jogo de damas e trilhas em caixa de madeira. Com medidas aproximadas 25x25x3 cm.		
19.468.880/0001-53	ESPORTIVA RV - EIRELI	R\$ 30,00
Descrição: Jogo de damas e trilhas em caixa de madeira. Com medidas aproximadas 25x25x3 cm.		
02.441.945/0001-74	ANDRE E. S. SCHILLING	R\$ 33,70
Descrição: Jogo de damas e trilhas em caixa de madeira. Com medidas aproximadas 25x25x3 cm.		
20.510.631/0001-68	BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 49,00
Descrição: Jogo de damas e trilhas em caixa de madeira. Com medidas aproximadas 25x25x3 cm.		
76.700.657/0001-23	FANEL SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 60,00
Descrição: Jogo de damas e trilhas em caixa de madeira. Com medidas aproximadas 25x25x3 cm.		

R\$ 27,00  
000032

Item 29: kit de maquiagem para adolescentes  
 Preço Estimado: R\$ 17,00 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Kits	kit de maquiagem para adolescente	
Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço		R\$ 17,00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPASSI/PR Objeto: Registro de Preços para aquisição dos seguintes produtos: Lote 01: Material de Expediente, para uso em diversos setores da Administração Municipal; e Lote 02: Produtos de Beleza e Maquiagens para uso Artístico em projetos desenvolvidos pelo Município.. Descrição: MAQUIAGEM - Maquiagem, maquiagem CatMat: 151072 - MAQUIAGEM , MAQUIAGEM NOME		Data: 01/03/2021 09:18 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:987993 Lote/Item: /202 Ata: <a href="#">Link Ata</a> Adjudicação: 05/03/2021 15:14 Homologação: 11/03/2021 16:40 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 2 Unidade: Unidade UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
78.732.302/0001-41	REEDPEL MAGAZINE - EIRELI	R\$ 17,00
* VENCEDOR *		
Descrição: lapis macio para olhos		
35.650.325/0001-02	PARTAGER COMERCIO ATACADISTA DE BRINQUEDOS LTDA	R\$ 17,80
Descrição: Lápis macio colorido delineador para olhos/boca. Cores: verde, azul, rosa, vermelho, lilás. No mínimo 1,5g. Produto regulamentado pela Anvisa.		
36.788.205/0001-20	GRAFICA E EDITORA LUAR EIRELI	R\$ 20,00
Descrição: Maquiagem, maquiagem		



Relatório gerado no dia 31/08/2021 10:56:22 (IP: 138.219.114.11)  
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM7H3SEQjYOhluqFcfMubm6dbKzvGXDhc8hSKsxkeOHjB  
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM7H3SEQjYOhluqFcfMubm6dbKzvGXDhc8hSKsxkeOHjB)  
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdM7H3SEQjYOhluqFcfMubm6dbKzvGXDhc8hSKsxkeOHjB

000033

## Item 30: SHAMPOO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, GALÃO DE 05 LITROS,

Preço Estimado: R\$ 39,86 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,80

Quantidade	Descrição	Observação
35 Galões	SHAMPOO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, GALÃO DE 05 LITROS	
<b>Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço</b>		<b>R\$ 39,80</b>
<b>Órgão:</b>	PREF.MUN.DE ITAUNA	<b>Data:</b> 17/03/2021 08:30
<b>Objeto:</b>	Aquisição de condicionador, shampoo e mini sabonetes para uso no setor de Saúde Mental da Secretaria Municipal de Saúde, conforme descrições constantes no anexo I do Edital, tendo como critério de julgamento o menor preço por item..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b>	SABAO LIQUIDO - SHAMPOO SEM SAL, PARA CABELOS NORMAIS, FRASCO COM APROXIMADAMENTE 05 LITROS, AROMA DE PESSEGO	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b>	102407 - SABAO LIQUIDO	<b>Identificação:</b> N°Pregão:92021 / UASG:984675
		<b>Lote/Item:</b> /2
		<b>Ata:</b> Link Ata
		<b>Adjudicação:</b> 17/03/2021 10:08
		<b>Homologação:</b> 23/03/2021 08:17
		<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
		<b>Quantidade:</b> 10
		<b>Unidade:</b> Unidade
		<b>UF:</b> MG
<b>CNPJ</b>	<b>Razão Social do Fornecedor</b>	<b>Valor da Proposta Final</b>
00.944.944/0001-17	EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA LTDA	R\$ 39,80
* VENCEDOR *		
<b>Descrição:</b>	SHAMPOO SEM SAL, PARA CABELOS NORMAIS, FRASCO COM APROXIMADAMENTE 05 LITROS, AROMA DE PESSEGO	
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 54,20
<b>Descrição:</b>	SHAMPOO SEM SAL, PARA CABELOS NORMAIS, FRASCO COM APROXIMADAMENTE 05 LITROS.	
17.513.233/0002-71	UNHA & COR COSMETICOS EIRELI	R\$ 55,00
<b>Descrição:</b>	SHAMPOO SEM SAL, PARA CABELOS NORMAIS, FRASCO COM APROXIMADAMENTE 05 LITROS, AROMA DE PESSEGO	

## Item 31: SABONETE LIQUIDO DE 5 LITROS

Preço Estimado: R\$ 33,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,00

Quantidade	Descrição	Observação
35 Galões	SABONETE LIQUIDO DE 5 LITROS	
<b>Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço</b>		<b>R\$ 33,00</b>
<b>Órgão:</b>	SERVIÇO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SERTANOPOLIS	<b>Data:</b> 04/03/2021 09:01
<b>Objeto:</b>	Aquisição de Materiais de Limpeza para o Hospital São Lucas - Serviço Municipal de Saúde - SERMUSA.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b>	SOLUÇÃO - SABONETE LIQUIDO, ANTisséPTICO, POSSUI EM SUA FORMULA O TRICLOSAN, ELIMINA 99,99% DAS BACTÉRIAS, PH NEUTRO, GALÃO DE 5 LITROS, REGISTRO ANVISA/M.S.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b>	135046 - SOLUCAO CONTROLE	<b>Identificação:</b> N°Pregão:32021 / UASG:927971
		<b>Lote/Item:</b> /14
		<b>Ata:</b> Link Ata
		<b>Adjudicação:</b> 04/03/2021 15:25
		<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
		<b>Quantidade:</b> 50



000034

**ESTADO DE SERGIPE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO**  
**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA**

CERTIFICO E DOU FÉ QUE A PESQUISA DE PREÇOS FOI REALIZADA PELO PAINEL DE PREÇOS  
 ELETRONICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS, NAILON, MATERIAL CABO PLASTICO TIPO CABEÇA, GRANDE APLICAÇÃO E ORIENTAÇÃO DE PROFILAXIA E HIGIENE	UND	300	R\$ 2,85	R\$ 855,00
2	CREME DENTAL COM MAXIMA PROTEÇÃO, TAMANHO 90 GRAMAS COM FLUOR ATIVO APLICAÇÃO HIGIENE DENTAL	UND	300	R\$ 2,55	R\$ 765,00
3	FIO DENTAL COM 100 METROS, EM FORMA DE ROLO PARA PROFILAXIA COM REGISTRO NA ANVISA.	UND	300	R\$ 2,85	R\$ 855,00
4	ENXAGUANTE BUCAL COM FLUORETO DE SÓDIO 0,5% FRASCO COM 500 ML	UND	300	R\$ 14,53	R\$ 4.359,00
5	NECESSAIRE EM PLASTICO TRANSPARENTE PARA ACOMODAR PRODUTOS DE HIGIENE E BELEZA MEDINDO TAMANHO 21CM X 12,5CM X 6,0CM.	UND	300	R\$ 18,85	R\$ 5.655,00
6	KIT DE VASILHAS PLASTICAS RESISTENTE COM TAMPA E CAPACIDADE DE 750 ML, KIT COM 03 UNIDADES	UND	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
7	TOALHA DE BANHO EM ALGODÃO MEDINDO 70 X 1,50CM E A DE ROSTO EM ALGODÃO MEDINDO 50 X 80 CM.	UND	100	R\$ 26,42	R\$ 2.642,00
8	CONJUNTO DE LENCOL DE CAMA DE CASAL, MATERIAL POLIESTER E VALGODÃO, TIPO CSAL COMPONENTES 1 LENCOL DE CASAL DE 2,20M X 2,40M E 02 FRONHAS MEDIDNDO 0,50CM X 0,70 X 0,20CM.	UND	100	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00
9	NECESSAIRE MASCULINA EM POLISTER COM ZIPER COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA: 25CM X 8CM X 14CM.	UND	130	R\$ 30,68	R\$ 3.988,40
10	SABONETE EM BARRA COM GLICERINA COM TAMANHO 90GR.	UND	130	R\$ 2,10	R\$ 273,00
11	SHAMPOO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, USO DIARIO COM 200 ML CADA	UND	130	R\$ 6,60	R\$ 858,00
12	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL COM 02 LÂMINAS DE AÇO INOXIDAVEL.	UND	130	R\$ 3,33	R\$ 432,90

*U. R. R. R. R.*

000035

13	ESPUMA DE BARBEAR COM 56 GRAMAS COM INGREDIENTES HIDRATANTES .	UND	130	R\$ 15,69	R\$ 2.039,70
14	PINCEL DE BARBEAR COM CERDAS NATURAL MESCLADO COM CABO DE MADEIRA , EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE	UND	130	R\$ 24,85	R\$ 3.230,50
15	PENTE PARA CABELO COM REVESTIMENTO DE CERÂMICA COM DESNTES FINOS E CABO FINO	UND	130	R\$ 3,90	R\$ 507,00
16	MINE ESPELHO DE BOLSA NO FORMATO REDONDO .	UND	130	R\$ 5,50	R\$ 715,00
17	BISNAGA COM ALCOOL EM GEL COM 30 GRAMAS.	UND	130	R\$ 7,90	R\$ 1.027,00
18	CARTEIRA MASCULINA SLIM COM PORTAS NOTAS MEDIDAS ALTURA 7,5 CM COMPRIMENTO 10,0 CM	UND	130	R\$ 20,00	R\$ 2.600,00
19	NECESSAIRE FEMININA , MATERIAL SINTETICO COM ZIPER COM 02 DIVISORIAS .MEDINDO 15 CM DE LARGURA POR 15 DE ALTURA.	UND	250	R\$ 29,30	R\$ 7.325,00
20	CANECAS PERSONALIZADAS EM CERAMICAS COM ARTE A ASER DEFINIDA NO PEDIDO, CANECAS COM 400 ML.	UND	100	R\$ 11,83	R\$ 1.183,00
21	COPOS PERSONALIZADOS EM ACRILICO COM 330 ML NAS CORES SORTIDAS COM ARTE A SER DEFINIDA NO PEDIDO.	UND	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
22	QUEBRA CABEÇAS COM 1000 PEÇAS PARIS-FRANÇA MEDIDAS MINIMAS 45 CM X 62 CM.	UND	70	R\$ 89,10	R\$ 6.237,00
23	KIT BOLICHE COM 06 PINOS INFANTIL COM APROXIMADAMENTE 15 CM	UND	50	R\$ 19,70	R\$ 985,00
24	CARRO INFANTIL DE PLASTICO PARA MENINOS MEDINDO 10 CM.	UND	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
25	GARRAFA SQUEZER INFANTIL COM 400 ML PARA AGUA EM MATERIAL PLASTICO MEDINDO 500 ML.	UND	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
26	JOGO DE DOMINÓ COM 28 PEÇAS, MATERIAL PEDAGÓGICO COM TEXTURA EM MDF E EVA COM CAIXA DE MADEIRA OU PLASTICO, QUANTIDADE COM 28 PEÇAS.	UND	70	R\$ 14,37	R\$ 1.005,90
27	FAUTA DOCE , BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL PLASTICO NA COR MARFIM MEDINDO 30 CM	UND	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00

*W. Pardo*

000036

28	JOGO DE TABULEIRO DAMA COM 24 PEÇAS EM CAIXA DE MADEIRA COM MEDIDAS DE 25X25X3CM	UND	70	R\$ 27,00	R\$ 1.890,00
29	KIT DE MAQUIAGEM PARA ADOLESCENTE COM 36 ITENS, VARIAS CORES DE SOMBRA, BATON, PÓ, DELINEADOR, BRILHO, LAPIS DE OLHO, PINCEIS	UND	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
30	PANETONE DE 400 GRAMAS , BOLO ALIMENTICIO SABOR DE FRUTAS CRISTALIZADOS/PAAASSAS, TIPO PANETONE, PESO 400 GRAMAS.PRAZO DE VALIDADE DE ATE 7 DIAS UTEIS DO PRAZO DE FABRICAÇÃO	UND	300	R\$ 17,00	R\$ 5.100,00
31	CAIXA DE BOMBONS DE CHOCOLATE SORTIDOS , CAIXA CONTENDO NO MINIMO 15 UNIDADES, PESO DE 250 GRAMAS	CAIXA	300	R\$ 12,50	R\$ 3.750,00
32	PACOTE DE BALAS SORTIDAS, PACOTE DE 01 KG	PACOTE	130	R\$ 18,60	R\$ 2.418,00
33	PACOTE DE PIRULITO SORTIDOS E FORMATOS SORTIDOS COM PESO DOS PIRULITOS DE 20GR, COM EMBALAGENS DE 01 KG CADA PACOTE.PRAZO DE VALIDADE NO MINIMO DE 06 MESES	PACOTE	130	R\$ 14,00	R\$ 1.820,00
	SABONETE LIQUIDO PARA AS MÃOS ,CARACTERISTICAS, PRODUZIDOS COM OLEOS NATURAIS, CONTENDO AGENTES EMOLIENTES E UMECTANTES, A BASE DE MISTURA DE LIMPADORES EMULSIFICANTES E EMOLIENTES NATURAIS.PRODUTO COM VALIDADE IGUAL OU SUOPERIOR A 12 MESES A CONTAR A DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM COM 5 LITROS.	GALÃO	35	R\$ 33,00	R\$ 1.155,00
	SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS , EM EMBALAGEM DE 5 LITROS COM DATA DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.	GALÃO	35	R\$ 39,80	R\$ 1.393,00
					R\$ 76.314,40

**VALOR TOTAL; SETENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E QUATORZE MIL, QUARENTA CENTAVOS**

SÃO FRANCISCO-SE 10 DE AGOSTO DE 2021

*Maria de Lourdes O. V. Alves*  
 MARIA DE LOURDES O V ALVES  
 SETOR DE COMPRAS